



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rasmus Søndergaard Holding ApS

Uranienborg Allé 14, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 85 06 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Rasmus Søndergaard Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Søndergaard Holding ApS Uranienborg Allé 14 2860 Søborg
	CVR-nr.: 31 85 06 14
	Stiftet: 10. oktober 2008
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Søndergaard Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Rasmus Søndergaard ApS, Gladsaxe Granny's House ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 559 t.kr. mod 3.297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-64.460	-10.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	518.704	3.051.513
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	229.364	324.853
2 Øvrige finansielle omkostninger	-99.627	-222
Resultat før skat	583.981	3.365.869
3 Skat af årets resultat	-25.322	-69.146
Årets resultat	558.659	3.296.723
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	518.704	3.051.513
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	132.210
Disponeret fra overført resultat	-74.445	0
Disponeret i alt	558.659	3.296.723



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.863.407	16.344.703
	Finansielle anlægsaktiver i alt	16.863.407	16.344.703
	Anlægsaktiver i alt	16.863.407	16.344.703
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.829.559	11.120.722
	Tilgodehavende selskabsskat	0	435.302
	Tilgodehavender i alt	2.829.559	11.556.024
	Likvide beholdninger	8.820.175	20.204
	Omsætningsaktiver i alt	11.649.734	11.576.228
	Aktiver i alt	28.513.141	27.920.931



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.023.587	13.504.883
Overført resultat	13.863.495	13.937.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>28.126.482</u>	<u>27.680.823</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	10.000
Selskabsskat	144.301	0
Anden gæld	230.108	230.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.659</u>	<u>240.108</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>386.659</u>	<u>240.108</u>
Passiver i alt	<u>28.513.141</u>	<u>27.920.931</u>

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.453.370	13.805.730	108.000	24.492.100
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	3.051.513	132.210	113.000	3.296.723
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	13.504.883	13.937.940	113.000	27.680.823
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	518.704	-74.445	114.400	558.659
	125.000	14.023.587	13.863.495	114.400	28.126.482



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2021 (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>99.627</u>	<u>222</u>
	<u>99.627</u>	<u>222</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>25.322</u>	<u>69.146</u>
	<u>25.322</u>	<u>69.146</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.839.820</u>	<u>2.839.820</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.839.820</u>	<u>2.839.820</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	13.504.883	10.453.370
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>518.704</u>	<u>3.051.513</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>14.023.587</u>	<u>13.504.883</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>16.863.407</u>	<u>16.344.703</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Rasmus Søndergaard Holding ApS kr.
Rasmus Søndergaard ApS, Gladsaxe	100 %	5.341.043	81.788	5.341.043
Granny's House ApS, Gladsaxe	100 %	<u>11.522.366</u>	<u>436.916</u>	<u>11.522.366</u>
		<u>16.863.409</u>	<u>518.704</u>	<u>16.863.409</u>



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


